
 

 

 

 

 

 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

    当店では、令和６年９月２日（月）より、窓口の営業時間 

    を下記のとおりとさせていただきます。 

      お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、より 

    一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解と 

    ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

窓口営業時間 

平日 ９：００～１１：３０ 

   １２：３０～１５：００ 

窓口休業時間    １１：３０～１２：３０ 

※ＡＴＭ、貸金庫は窓口休業時間中も引続きご利用いただけます。 

窓口休業時間中は、店内ロビーへのシャッターを閉めさせていただきます。 

 

                                                   

 

 

    

店 舗 名：善通寺支店 

所 在 地：善通寺市上吉田町3-3-13 

営業時間：9：00 ～ 15：00 

電話番号：087７-６２-０５６８ 

 

    

最寄りの店舗のご案内 


